
Scheda tecnica
Graffa per canale LKM per mantenimento funzionale E30 -
E90, per canale LKM tipo LKM 60100
Codice articolo: 6249881

Graffa guida cavi per canale in metallo tipo LKM 60100FS, in grado di impedire
la caduta di canali e linee durante l'installazione. La graffa per canale è asso-
lutamente necessaria quando il canale viene montato in impianti di cablaggio con
mantenimento funzionale integrato secondo DIN 4102 parte 12. Semplice mon-
taggio tramite inserimento nel foro passante e bloccaggio della parete laterale.

Acciaio

zincato in continuo

Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Definizione 1
Definizione 2
Produttore
Dimensionee
Materiale
Superficie
Norma per superfici
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso

6249881
LKM KF60100
Morsetto fissaggio
per mantenimento funzionale
OBO
98x48x29mm
Acciaio
zincato in continuo
DIN EN 10346
10
Pezzo
9.8 kg
kg/100 Paio
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Scheda tecnica
Graffa per canale LKM per mantenimento funzionale E30 -
E90, per canale LKM tipo LKM 60100
Codice articolo: 6249881

Misure
Lughezza.
Larghezza
Altezza
Dimensione a
Dimensione b
Dimensione c

29 mm
98 mm
48 mm
29 mm
98 mm
48 mm

Dati tecnici
Tipo di fissaggio
Mantenimento funzionale
per dimensione canale
Priva di alogeni
Con equipotenzializzazione
Grado di protezione
Grado di protezione IK-Code
Range di temperatura di esercizio
max
Range di temperatura di esercizio
min.

agganciabile
sì
60 x 100
sì
no
IP30
IK10
90 °C

-5 °C
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